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Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

19001310300320230009100
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DETALLE DEL PROCESO
19001310300320230009100
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO

SUJETOS PROCESALES

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

Introduzca f... Introduzca f...
Fecha de o,
L Actuacion

Actuacion

2023-10-17 Fijacion estado

2023-10-17 Auto admite
demanda

2023-08-22 Fijacion estado

2023-08-22 Auto de tramite

2023-08-18 Fijacion estado

2023-08-18 Auto de tramite
Radicacié

9023-05-29 adicacion de

Proceso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Anotacion

Actuacién registrada el 17/10/2023 a las
17:16:13.

Actuacién registrada el 22/08/2023 a las
16:07:13.

INDAMITE DEMANDA, fecha del auto 18
AGO 2023

Actuacién registrada el 18/08/2023 a las
06:55:01.

INADMITE DEMANDA

Actuacién de Radicacion de Proceso
realizada el 29/05/2023 a las 10:28:21

Resultados encontrados 7

Fecha
inicia
Término

2023-10-18

2023-08-23

2023-08-22

2023-05-29

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

2023-10-18

2023-08-23

2023-08-22

2023-05-29

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2023-10-17

2023-10-17

2023-08-22

2023-08-22

2023-08-18

2023-08-18

2023-05-29
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

