Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





7 de Ene - 2025

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





8



← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días) Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

19001310300320230009100

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

23 / 23

DETALLE DEL PROCESO

19001310300320230009100

Fecha de consulta: 2025-01-07 17:04:10.23

2025-01-07 16:57:34.19 Fecha de replicación de

datos:





← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUSETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES	DATOS DEL PROCESO	SUJETOS PROCESALES	DOCUMENTOS DEL PROCESO	ACTUACIONES
---	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------

Introduzca f	Introduzca f				
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2023-10-17	Fijacion estado	Actuación registrada el 17/10/2023 a las 17:16:13.	2023-10-18	2023-10-18	2023-10-17
2023-10-17	Auto admite demanda				2023-10-17
2023-08-22	Fijacion estado	Actuación registrada el 22/08/2023 a las 16:07:13.	2023-08-23	2023-08-23	2023-08-22
2023-08-22	Auto de trámite	INDAMITE DEMANDA, fecha del auto 18 AGO 2023			2023-08-22
2023-08-18	Fijacion estado	Actuación registrada el 18/08/2023 a las 06:55:01.	2023-08-22	2023-08-22	2023-08-18
2023-08-18	Auto de trámite	INADMITE DEMANDA			2023-08-18
2023-05-29	Radicación de Proceso	Actuación de Radicación de Proceso realizada el 29/05/2023 a las 10:28:21	2023-05-29	2023-05-29	2023-05-29

Resultados encontrados 7

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes: 1872681 Visitantes hoy: 9879